Mencetak dalam oplah yang lebih luas. Bisa juga
disebarkan dalam bentuk PDF dengan menggunakan
fasilitas internet. Semoga semua itu menjadi tambahan
amal ibadah sosial kita semua.[]

Banda Aceh, November 2019 M
Rabiul Awal 1441 H
d.t.o

Ir. H. Nova Iriansyah, MT
Plt. Gubernur Aceh